
Wijziging Provinciale Omgevingsverordening Drenthe (wijziging NNN-kaart

2017)

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 9 oktober 2017, kenmerk 3.1, 2017002733, team Natuur

en Water, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de Provinciale Omgevingsverordening

Drenthe (wijziging NNN-kaart 2017)

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op de artikelen 105, 143 en 145 van de Provinciewet;

 

gelet op artikel 12.1, lid 2, van de Wet natuurbescherming;

 

gelet op de artikelen 1.2.1. tot en met 1.2.5. van het Besluit ruimtelijke ordening;

 

 

BESLUITEN:

 

 

de Provinciale Omgevingsverordening Drenthe (POV) als volgt te wijzigen:

 

Artikel I
De bij de POV behorende Kaart D3, NNN-kaart 2016 (voorheen Ecologische Hoofdstructuur) van 4 oktober

2016 (PB 5589) wordt vervangen door de NNN-kaart 2017, die als bijlage bij dit besluit is gevoegd

 

Artikel II
Dit besluit is gepubliceerd op ruimtelijkeplannen.nl met planidentificatienummer

NL.IMRO.9922.povDrenthe17WG-VA01

 

Artikel III
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad.

 

Toelichting

Het Natuur Netwerk Nederland (NNN) bestaat hoofdzakelijk uit bestaande en nieuw aan te leggen na-

tuurgebieden met de ecologische verbindingen.

 

De actualisatie van de NNN-kaart is een jaarlijks terugkomend proces. De actualisatie van de NNN-kaart

2017 bestaat uit het verwerken van enkel kleine wijzigingen, veelal op verzoek van de eigenaren. In totaal

wordt 100 ha toegevoegd en 150 ha geschrapt. Netto wordt het NNN 50 ha kleiner.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

voorzitter

secretaris

 

 

 

Uitgegeven 17 oktober 2017

Nr. 4652

PROVINCIAAL BLAD 17 oktober

2017

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2017 nr. 4652 17 oktober 20171



 

Provinciaal blad 2017 nr. 4652 17 oktober 20172


